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1 124906 Константино Маја Николоски Машки ОУ"БРАКА МИЛАДИНОВЦИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 75.0000000000
2 126306 Христијан Игор Најдоски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 75.0000000000
3 126487 Филип Елена Николоски Машки ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
4 126889 Стојанче Зоран Стојчески Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 75.0000000000
5 127617 Харис Фатмир Синановиќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
6 127703 Ахмед Сајо Суљовиќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
7 127748 Амрудин Фуад Синановиќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
8 128067 Ивица Силвана Драганов Машки ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
9 130271 Един Ернад Сејдовиќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
10 136143 Сами Алекс Аднан Асан Машки ОУ"26 ЈУЛИ" ШУТО ОРИЗАРИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
11 141917 Мухаммед Магбула Башевиќ Машки ОУ"ВАСИЛ ГЛАВИНОВ" ЧАИР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 75.0000000000
12 142328 Мартин Татјана Терзиев Машки ОУ"ПЕТАР ЗДРАВКОВСКИ-ПЕНКО" БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 75.0000000000
13 128156 Јасин Харис Чоловиќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 74.8214285715
14 131378 Филип Душан Коложегоски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 74.6153846155
15 128534 Максим Александар Серафимовски Машки ООУ"БЛАЖЕ КОНЕСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 74.2857142858
16 134065 Илија Марјан Трајковски Машки ОУ"СВЕТИ КИРИЛ И МЕТОДИЈ" ЦЕНТАР Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.4624542125
17 125702 Димитар Бобан Милковски Машки ОУ"ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ"АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 73.1547619048
18 125284 Дамјан Бобан(татко) Дургутовски Машки ОУ"ДИМИТАР ПОП ГЕОРГИЕВ БЕРОВСКИ" ЃОРЧЕ ПЕТРОВЕлектротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 72.9752747255
19 130740 Кристијан Дејан Дамјановски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 72.7884615385
20 132286 Петар Тања Занов Машки ОУ"ЈОСИП БРОЗ ТИТО" ВАЛАНДОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 72.6538461538
21 137034 Андреј  Божин Поповски Машки ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 72.2783882782
22 128536 Марио Андријана Петковски Машки ОУ"ТИХОМИР МИЛОШЕВСКИ" НОВО СЕЛО, Ѓ.ПЕТРОВ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 71.7500000000
23 135406 Александар Љупчо Филиповски Машки ОУ"БРАТСТВО" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 71.4546703298
24 132634 Реџаил  Реџеп Исламовски Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 70.6622023810
25 130365 Матеј Јордан Донески Машки ОУ"ЛАЗО ТРПОВСКИ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 70.3356227108
26 129313 Петар Сашко Стојчевски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 69.4633699632
27 125979 Лука Димче Штерјовв Машки ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 67.4807692308
28 131358 Михаил Игор Ивановски Машки ОУ"ДИМИТАР МАКЕДОНСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 67.4450549450
29 135270 Тино Маријан Ристески Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 67.2866300368
30 139263 Marko Ljupce Belinski Машки ОУ"СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ"  КУЧЕВИШТЕ, ЧУЧЕР САНДЕВОЕлектротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 66.9166666668
31 135051 Марко Ирена Димовски Машки ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 66.2619047618
32 135011 Лука Александар Димовски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 66.1785714285
33 125222 Михаил Орце Наковски Машки ОУ"КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 66.0338827838
34 130596 Адин Сенад Арифовиќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 64.9181547618
35 124996 Петар Благоја Ралповски Машки ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" МАЏАРИ, ГАЗИ БАБА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 64.6776556780
36 128138 Матеј Зоран Ѓорѓевски Машки ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 64.0824175822
37 140595 Андреј Дарко Зафировски Машки ОУ"АЛЕКСАНДАР УРДАРЕВСКИ" САНДЕВО, ЧУЧЕР САНДЕВОЕлектротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 63.4752747252
38 131696 Христијан Јовица Колевски Машки ОУ"ПАНАЈОТ ГИНОВСКИ" БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 62.2083333332
39 131917 Бојан Горан Арпаши Машки ОУ"ДИМО ХАЏИ ДИМОВ" КАРПОШ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 61.7454212452
40 130295 Николина Гоце Николовска Женски ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 61.3035714285
41 135247 Мартин Марија Илиев Машки ОУ"ЉУБЕН ЛАПЕ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 60.2216117215
42 130162 Христијан Наташа Тодороски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 59.8910256408
43 128245 Михајло  Ангеле Јанески Машки ОУ"КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ ПИТУ " К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 58.2170329670
44 126403 Давор Анета Саздовски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 57.7884615385
45 132766 Андреј Игор Костадиновски Машки ОУ"ЛАЗО АНГЕЛОВСКИ" АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 57.6025641025
46 131569 Петар Стево Јаневски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 55.5247252748
47 128461 Бојан Дејан Богатиноски Машки ОУ"АЦО ШОПОВ" РАДИШАНИ, БУТЕЛ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 55.4725274725
48 126459 Стефан Горан Спасовски Машки ОУ"ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ" Г.ЛИСИЧЕ, АЕРОДРОМ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 55.3653846152
49 135350 Давид Ирена Апостоловски Машки ОУ"МАРКО ЦЕПЕНКОВ" ЗЕЛЕНИКОВО Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 53.7032967035
50 137189 Стефан Горан Крстевски Машки ООУ"ДРАГА СТОЈАНОВСКА" С.РАКОТИНЦИ, СОПИШТЕ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 53.0091575092
51 139081 Амар Адем Мустафиќ Машки ОУ"АЛИЈА АВДОВИЌ" БАТИНЦИ,СТУДЕНИЧАНИ Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 50.1741071430
52 141335 Радмила Давор Пејчиноски Машки ОУ"КУЗМАН ШАПКАРЕВ" ДРАЧЕВО, К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Германски јазик 45.0833333332
53 139521 Emir Mirsad Bacevac Машки ОУ"РАЈКО ЖИНЗИФОВ" ДРАЧЕВО,К.ВОДА Електротехничка електротехничар за компјутерска техника и автоматика Француски јазик 40.2976190475
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